pFﬁ\/ﬁﬁ'ﬂllinﬁ

polo di formazione professionale

g Azienda Speciale Della Provincia di Sondrio
‘!—‘I P.L/C.F. 008687240145
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione
Data 18 luglio 2023 Delibera n. 11/23

Oggetto: Modifica dello Statuto e conseguente nuova denominazione dell’Azienda speciale.
Presa d’atto.

Il giorno 18 luglio 2023, alle ore 11:00 in Sondrio, presso la Sede della Provincia di Sondrio
(Palazzo del Governo - 2° Piano - Sala Gruppi), in Via XXV Aprile n. 22, si & riunito, a seguito di
Convocazione del Presidente Ettore Castoldi del 12 luglio 2023, il Consiglio di Amministrazione
dell’'Azienda Speciale della Provincia di Sondrio - APF Valtellina, per discutere e deliberare
sull’argomento di cui all’oggetto (Punto 2).

All'appello risultano presenti i seguenti componenti:

ETTORE CASTOLDI Presidente
IVAN MUNARINI Consigliere
DANIELA MARCHESI Consigliere

Sono presenti anche il Direttore, Evaristo Pini, con funzioni di Segretario della Seduta, e il
Vicedirettore, Antonella Valsecchi.

Risulta assente giustificato il Revisore Unico, Dott. Corrado Pozzi.

Assume la presidenza per la trattazione del punto di cui all'oggetto il Presidente Ettore Castoldi.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIQNE
PREMESSO che:

- al fine di disciplinare le nuove funzioni che la Provincia di Sondrio intende delegare alla
propria Azienda speciale nel’ambito della promozione turistica e territoriale, anche in vista
delle Olimpiadi Invernali “Milano Cortina 2026, il Consiglio Provinciale con propria
Deliberazione n. 25 del 6 giugno 2023 ha, tra I'altro, modificato la denominazione della
stessa Azienda speciale da Polo di Formazione Professionale Valtellina (PFP Valtellina) a
APF Valtellina - Azienda di Promozione e Formazione della Valtellina;

- questa nuova denominazione ha comportato I'inoltro della richiesta di variazione oltre che
alla Regione Lombardia anche alla Camera di Commercio di Sondrio, nonché I'attivazione
di nuovi Codici ATECO per lo svolgimento delle attivita turistiche promozionali;

CONSIDERATA l'importanza dell'argomento in questione, trattato al Punto 2 all'Ordine del Giorno
della Seduta odierna del Consiglio di Amministrazione della APF Valtellina, e ritenutolo meritevole
di un apposito atto deliberativo;

Libro dalle adunanze 2 dall2 deliberazioni dz! consiglio di amminisirazions




pr\/nlfnllinn
polo di formazione professionale

Azienda Speciale Della Provincia di Sondrio

135

P.I/C.F. 00887240145

Con voti unanimi espressi nei termini di legge;

DELIBERA

1. la presa d'atto della Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 25 del 6 giugno 2023, relativa
all’approvazione del nuovo Statuto dell’Azienda speciale, comportante, tra I'altro, la modifica
della denominazione della stessa da Polo di Formazione Professionale Valtellina (PFP
Valtellina) all'attuale APF Valtellina - Azienda di Promozione e Formazione della Valtellina;

2. di disporre la pubblicazione della presente Delibera, unitamente alla Deliberazione del
Consiglio Provinciale n. 25 del 6 giugno 2023, con allegato il nuovo Statuto della APF
Valtellina, sul Sito Web della APF Valtellina alla Sezione “Amministrazione Trasparente”.

Il Presidente Il Segretario
Ettore Castoldi Evaristo Pini

4210N3 = Libro deile adunanze = dells delioerazioni del consiglio di amminisirazions



